Nomor : 1403 /II.3-AU/UMSU-05/ F / 2022 Medan, 07 Dzulqaidah 1443 H

Lampiran : 07 Juni 2022 M

Perihal : IZIN RISET PENDAHULUAN

Kepada Yth.

Bapak / Ibu Pimpinan

PT.Bank Sumut Kantor Pusat Medan

Jln.Imam Bonjol No.18 Medan

Di tempat

Assalamu’alaikum Warahmatullahi Wabarakatuh

Dengan hormat, sehubungan mahasiswa kami akan menyelesaikan studi, untuk itu kami memohon

Pembimbing Skripsi

3. Proyek Proposal / Skripsi dinyatakan ” BATAL ” bila tidak selesai sebelum Masa Daluarsa

tanggal : 07 Juni 2023

4. Revisi Judul...........

Wassalamu’alaikum Warahmatullahi Wabarakatuh.

Ditetapkan di : Medan

Pada Tanggal : 07 Dzulqaidah 1443 H

07 Juni 2022 M

Dekan

H. JANURI, SE.,MM.,M.Si.

N I D N : 0 1 0 9 0 8 6 5 0 2

Tembusan :

1. Pertinggal